



21 May 2020

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: NOTICE OF ELECTION OF DIRECTORS OF WORLDCALL TELECOM LIMITED

Dear Sir,

This is with reference to Regulation No. 5.6.4(b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange.

Please find a copy of the Notice of Election of Directors of WorldCall Telecom Limited under section 159(4) of the Companies Act, 2017 to be published on **May 21, 2020** in the newspapers "**Daily Express**" & "**Express Tribune**" (Karachi, Lahore, Islamabad) for circulation amongst the TRE Certificate Holder of the Exchange.

Sr. #	Name of Newspaper	Place of Publish	Date
1	Daily Express	Karachi – Lahore - Islamabad	21 May, 2020
2	Express Tribune	Karachi – Lahore - Islamabad	21 May, 2020

Kindly acknowledge receipt hereof.

Yours truly,
For WorldCall Telecom Limited



Muhammad Zaki Munawar
Company Secretary

CC: Securities & Exchange Commission of Pakistan

Head Office:

Plot No.1566/124, Main Walton Road, Lahore Cantt.
Tel # (+92 42) 36671191-94,
Fax # (+92 42) 36671197
www.worldcall.net.pk

Published in "**Express Tribune**" dated 21 May 2020
Karachi + Lahore + Islamabad.



WORLDCALL TELECOM LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT 2017

In pursuance with section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the Act), the members of WorldCall Telecom Limited (the Company) are hereby notified that the following persons have filed with the company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors under section 159(3) of the Act, for the next term of three years at the Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Sunday, May 31, 2020 at 11:00 a.m. at Registered Office: Plot No. 1566/124, Main Walton Road, Lahore-Pakistan through video link.

1.	Mr. Muhammad Azhar Saeed	6.	Mr. Mubasher Lucman
2.	Mr. Faisal Ahmed	7.	Mr. Mohammad Nadeem
3.	Mrs. Hina Babar	8.	Mr. Khurram Javed
4.	Mr. Mansoor Ali	9.	Mr. Sheikh Muhammad Ali Asif
5.	Mr. Mohammad Shoaib		

Since the number of persons who have offered themselves for election is more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the election of Directors will be held to elect 7 (Seven) Directors as per provisions of Section 159(5) of the Companies Act, 2017 in the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

It is further disclosed under section 166(3) of the Act, that Mr. Muhammad Shoaib, Mr. Mubasher Lucman, Mr. Mohammad Nadeem, Mr. Khurram Javed and Mr. Sheikh Muhammad Ali Asif are contesting as Independent Directors on the basis of their respective competencies, skills, knowledge and relevant experience and meet the criteria laid down under section 166(2) of the Act, read with the Companies (Manner & Selection of the Independent Directors) Regulations, 2018 and Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

Dated: 21 May 2020
Lahore

By order of the Board

Muhammad Zaki Munawar
Company Secretary



ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ

انتخابات برائے ڈائریکٹرز

{ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت ممبران کو نوٹس }

کمپنیز ایکٹ، 2017 (ایکٹ) کے سیکشن (4) 159 کی پیروی میں، ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ کے تمام ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے ارادے سے کمپنی کے پاس نوٹس جمع کرائے ہیں۔ ایکٹ کی دفعہ (3) 159 کے تحت بطور ڈائریکٹرز ایکشن تین سال کی اگلی مدت کے لئے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں جو بروز اتوار، 31 مئی 2020، دن 11:00 بجے ویڈیولنک کے ذریعے رجسٹرڈ آفس: پلاٹ نمبر 1566/124، مین والٹن روڈ، لاہور میں منعقد ہوگا۔

۱۔ محمد اظہر سعید	۲۔ فیصل احمد	۳۔ مسز حنا بابر
۴۔ منصور علی	۵۔ محمد شعیب	۶۔ مبشر لقمان
۷۔ محمد ندیم	۸۔ خرم جاوید	۹۔ شیخ محمد علی آصف

انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد چونکہ کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زیادہ ہے لہذا آنے والی EOGM میں کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (5) 159 کی پروویژن کے مطابق (07) ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے ڈائریکٹرز کے انتخابات کا انعقاد کیا جائے گا۔

اس ایکٹ کی دفعہ (3) 166 کے تحت بیان کیا جاتا ہے کہ مسٹر محمد شعیب، مسٹر مبشر لقمان، مسٹر محمد ندیم، مسٹر خرم جاوید اور جناب شیخ محمد علی آصف آزاد ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب میں شریک ہو رہے ہیں جو اپنی اپنی اہلیتوں، مہارت، علم اور تجربے کی بنیاد پر انتخاب لڑ رہے ہیں۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (2) 166 کمپنیز (آزادانہ ڈائریکٹرز کے انتظامات اور انتخابات) ضابطہ 2018 اور لسٹڈ کمپنیز (کارپوریٹ گورننس کا ضابطہ) ضابطہ 2019 کے تحت وضع کردہ معیار پر پورا اترتے ہیں۔

بحکم بورڈ

محمد ذکی منور

کمپنی سیکریٹری

لاہور:

21 مئی 2020